[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Третий созыв

Четвертое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.05.2005г.   № 44
         г. Троицк

	О внесении изменений в решение городского Совета депутатов от 17.09.2003года №80 «Об утверждении городской комплексной программы по

противодействию злоупотреблению

и незаконному обороту наркотических средств на 2004-2006 годы»

В целях обеспечения надлежащего хранения наркотических средств,  реализации мероприятий по городской комплексной программе «По противодействию злоупотреблению и незаконному обороту наркотических средств на 2004-2006 года»,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

           1.Внести изменения в пункт 3.6. городской комплексной программы «По противодействию злоупотреблению и незаконному обороту наркотических средств на 2004-2006 года», утвержденной решением городского Совета депутатов № 80 от 17.09.2003 года. изложив его в новой редакции (Приложение).

           2.Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

Заместитель председателя
Собрания депутатов города Троицка                                                  А.Б. Кокорев
	Приложение

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 18.05. 2005 г № 44

Городская комплексная программа «По  противодействию злоупотреблению  и незаконному обороту наркотических средств на 2004-2006 годы»

	№пп
	Наименование

мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения
	Финансирование по годам (тыс. руб.)
	Источники

финансирования

	2004г
	2005г
	2006г

	3,6
	-обеспечить техническую укреплённость кабинетов для хранения наркотических средств;
-обеспечить приёмные отделения ЦРБ тест-полосками на наличие наркотических веществ;

	ММ ЛПУ «Центральная районная больница города

Троицка и Троицкого района»
	постоянно
	25,0

	26,0

	Городской бюджет

	25,0

	20,0

	40,0

	-изготовить бланочную продукцию.

	4,0
	10,0

_1117865226.bin